
 
 

UCHWAŁA NR 91/2025 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 ), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756 
i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz 39 ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( T.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/37/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2025r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 100.598.221,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 101.222.462,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5691



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5691



Dział Rozdział

1 2

754

75421

758

75814

852

85202

Dział Rozdział

1 2

750

75011

12 000,001 000,00

1 000,00 12 000,00

42 306,00 4 641 019,17

42 306,00 42 306,00

42 306,00 42 306,00

0,00 16 026 909,00

0,00 11 766 909,00

0,00 1 993 248,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

12 050,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 050,00 0,00 1 000,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

Zarządzanie kryzysowe 11 000,00 0,00

11 673 347,00

4 462 137,00 0,00 0,00 4 462 137,00

majątkowe

20 853 926,00 0,00 0,00 20 853 926,00

0,00 0,00 11 673 347,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

11 000,00 0,00

Różne rozliczenia 4 598 713,17 0,00

Różne rozliczenia finansowe

Domy pomocy społecznej

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

Pomoc społeczna 16 030 329,00 -3 420,00

11 770 329,00 -3 420,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

68 132 335,00

1 996 668,00 -3 420,00

-3 420,00 43 306,00 68 172 221,00

2100

2130

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

96 286,00Urzędy wojewódzkie 94 877,00 0,00 1 409,00

Rodzaj zadania:

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

bieżące

96 286,00Administracja publiczna 94 877,00 0,00 1 409,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 91/2025

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 5 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5691



754

75411

852

85295

96 286,001 409,00

0,00 7 163 700,00

0,00 7 163 700,00

11 572 074,002 099,00

0,00 0,00

45 405,00 100 598 221,00

0,00 16 135 484,00

2110

2110

2110

7 163 700,000,00

690,00 3 173 757,00

690,00 4 286,00

690,00 4 286,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

94 877,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 167 600,00 -3 900,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Pomoc społeczna

7 167 600,00 -3 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

7 167 600,00 -3 900,00

3 173 067,00 0,00

Pozostała działalność 3 596,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3 596,00 0,00

bieżące razem: 11 573 875,00 -3 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 100 560 136,00 -7 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

16 135 484,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5691



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

52 700,00 52 700,00 52 700,00 21 000,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 700,00 53 700,00 53 700,00 21 000,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 700,00 52 700,00 52 700,00 21 000,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 700,00 53 700,00 53 700,00 21 000,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 418 029,00 17 338 029,00 16 518 889,00 12 975 908,00 3 542 981,00 0,00 26 325,00 792 815,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 589,00 36 589,00 36 589,00 30 175,00 6 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 454 618,00 17 374 618,00 16 555 478,00 13 006 083,00 3 549 395,00 0,00 26 325,00 792 815,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

3 103 163,00 3 023 163,00 2 972 700,00 2 559 000,00 413 700,00 0,00 7 534,00 42 929,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 717,00 5 717,00 5 717,00 5 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 108 880,00 3 028 880,00 2 978 417,00 2 564 717,00 413 700,00 0,00 7 534,00 42 929,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

10 502 671,00 10 502 671,00 10 483 880,00 9 325 680,00 1 158 200,00 0,00 18 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 872,00 30 872,00 30 872,00 24 458,00 6 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 533 543,00 10 533 543,00 10 514 752,00 9 350 138,00 1 164 614,00 0,00 18 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 686 636,00 17 402 849,00 12 963 839,00 10 544 520,00 2 419 319,00 50 000,00 43 255,00 4 345 755,00 0,00 0,00 283 787,00 283 787,00 0,00

-3 420,00 -3 420,00 -3 420,00 0,00 -3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 683 216,00 17 399 429,00 12 960 419,00 10 544 520,00 2 415 899,00 50 000,00 43 255,00 4 345 755,00 0,00 0,00 283 787,00 283 787,00 0,00

12 026 293,00 11 742 506,00 11 702 506,00 9 472 882,00 2 229 624,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 283 787,00 283 787,00 0,00

-3 420,00 -3 420,00 -3 420,00 0,00 -3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 022 873,00 11 739 086,00 11 699 086,00 9 472 882,00 2 226 204,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 283 787,00 283 787,00 0,00

2 446 301,00 2 446 301,00 1 295 626,00 1 143 000,00 152 626,00 1 100 000,00 50 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 717,00 5 717,00 5 717,00 0,00 5 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 452 018,00 2 452 018,00 1 301 343,00 1 143 000,00 158 343,00 1 100 000,00 50 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 675,00 1 271 675,00 1 268 000,00 1 143 000,00 125 000,00 0,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 717,00 5 717,00 5 717,00 0,00 5 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277 392,00 1 277 392,00 1 273 717,00 1 143 000,00 130 717,00 0,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

852

85202

85406

Szkoły zawodowe

Licea ogólnokształcące

Pomoc społeczna

Domy pomocy
społecznej

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Poradnie
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie
specjalistyczne

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

754

75421

przed zmianą

zmniejszenie

Zarządzanie kryzysowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80120

80130

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 91/2025

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 5 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5691



89 610 502,00 63 666 487,00 52 850 756,00 36 372 801,00 16 477 955,00 3 518 869,00 1 775 240,00 5 241 622,00 0,00 280 000,00 25 944 015,00 25 944 015,00 0,00

-3 420,00 -3 420,00 -3 420,00 0,00 -3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 306,00 43 306,00 43 306,00 30 175,00 13 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 650 388,00 63 706 373,00 52 890 642,00 36 402 976,00 16 487 666,00 3 518 869,00 1 775 240,00 5 241 622,00 0,00 280 000,00 25 944 015,00 25 944 015,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

94 877,00 94 877,00 94 877,00 94 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409,00 1 409,00 1 409,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 286,00 96 286,00 96 286,00 96 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 877,00 94 877,00 94 877,00 94 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409,00 1 409,00 1 409,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 286,00 96 286,00 96 286,00 96 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 167 600,00 7 167 600,00 6 971 400,00 6 649 300,00 322 100,00 0,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 163 700,00 7 163 700,00 6 971 400,00 6 649 300,00 322 100,00 0,00 192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 167 600,00 7 167 600,00 6 971 400,00 6 649 300,00 322 100,00 0,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 163 700,00 7 163 700,00 6 971 400,00 6 649 300,00 322 100,00 0,00 192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 173 067,00 3 173 067,00 3 171 067,00 2 566 971,00 604 096,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 173 757,00 3 173 757,00 3 171 757,00 2 566 971,00 604 786,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 286,00 4 286,00 4 286,00 0,00 4 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 573 875,00 11 573 875,00 11 302 724,00 10 024 438,00 1 278 286,00 71 051,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 099,00 2 099,00 2 099,00 1 409,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 572 074,00 11 572 074,00 11 304 823,00 10 025 847,00 1 278 976,00 71 051,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 707 888,00

0,00

0,00

13 707 888,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

754

75411

85295

Pomoc społeczna

Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

Pozostała działalność

Wydatki razem:

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5691


	UCHWAŁA NR 91/2025 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchw. Nr 91/2025 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchw. Nr 91/2025 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2025-05-27T11:52:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




